stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 4 ust. 4 zdanie drugie, § 4 ust. 5, § 5 ust. 7 pkt 3, 

pkt 5, pkt 7; 

3. oddala skargę w pozostałym zakresie;  

4. zasądza od Rady Miasta Torunia na rzecz Fundacji Na Rzecz Edukacji i Rozwoju Ster w Toruniu kwotę 

1390 (słownie: tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Z-ca Kierownika Sekretariatu  Wydziału Informacji 

Sądowej 

Joanna Synakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2158